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BILANS NA PRIHODI  PO ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

520.175.931715.326.235014.791.40151.167.000 95.000.000281.210.832300.073.6485.013.4898.275.635219.160.209260.809.952

71 DANO^NI PRIHODI 69.128.000 73.162.103 0 0 0 0 0 0 0 0 73.162.10369.128.000

Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki711 9.233.000 10.708.124 0 0 0 0 0 0 0 0 9.233.000 10.708.124

3.547.774Danok na plati na vraboteni lica kaj korisnicite i
edinkite korisnici na sredstva od buxetot na rm,
edinicite na lokalnata samouprava i gradot skopje
i fondovite osnovani so zakon

711111 3.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.547.7743.300.000

7.025.619Danok na plati na vraboteni lica vo trgovski
dru{tva, javni pretprijatija, kaj trgovci i kaj drugi
pravni i fizi~ki lica {to vr{at dejnost koi ne se
korisnici i edinki korisnici na buxetot

711112 5.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.025.6195.800.000

1.134Danok na plati ostvareni vo stranstvo711114 3.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.1343.000

102.347Danok na dohod od fizi~ki lica koi se zanimavaat
so zanaet~iska dejnost

711133 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 102.347100.000

31.250Danok na dohod na Prihodi od zanaet~iska dejnost
spored pau{alno utvrden neto prihod

711139 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 31.25030.000

Danoci na imot713 19.315.000 20.884.017 0 0 0 0 0 0 0 0 19.315.000 20.884.017

7.232.336Danok na imot od fizicki lica713111 6.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.232.3366.700.000

1.729.987Danok na imot od pravni lica713113 1.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.729.9871.700.000

1.407.004Danok na nasledstvo i podarok713211 1.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.407.0041.300.000

10.499.793Danok na promet na nedvi`nosti713311 9.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.499.7939.600.000

14.897Kamata za nenavremeno pla}awe na Danokot na imot713512 15.000 0 0 0 0 0 0 0 0 14.89715.000

Danoci na specifi~ni uslugi717 37.515.000 37.916.278 0 0 0 0 0 0 0 0 37.515.000 37.916.278

37.120Komunalna Taksa za privremen prestoj717111 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 37.12050.000

2.896.162Komunalna Taksa za istaknuvawe na firma,
odnosno naziv na delovna prostorija

717112 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.896.1622.500.000

1.971.781Komunalna Taksa za koristewe na ulici so
patni~ki, tovarni, motorni vozila, avtobusi,
specijalni vozila i motorcikli, {to se pla}a pri
registracija na vozilata

717115 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.971.7812.000.000

15.706.337Komunalna Taksa za koristewe i odr`uvawe na
javno osvetlenie

717116 15.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.706.33715.700.000

308.285Komunalna Taksa za koristewe na prostorot pred
delovni prostorii za vr{ewe na dejnost

717131 230.000 0 0 0 0 0 0 0 0 308.285230.000

0Komunalna Taksa za istaknuvawe na reklami,
objavi i oglasi na javni mesta

717132 5.000 0 0 0 0 0 0 0 0 05.000

58.924Komunalna Taksa za koristewe na plo{tadi i drug
prostor vo gradovite i drugite naseleni mesta,so
cel izlo`uvawe na predmeti, prireduvawe
izlo`bi i zabavni priredbi za vr{ewe na dejnost

717135 80.000 0 0 0 0 0 0 0 0 58.92480.000

29.350Komunalna Taksa za koristewe na prostorot za
parkirawe na motorni vozila

717136 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 29.35050.000

16.711.567Nadomest za ureduvawe na grade`no zemji{te717137 16.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 16.711.56716.700.000

196.752Nadomestoci od Komunalna dejnost717138 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 196.752200.000
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Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost718 3.065.000 3.653.684 0 0 0 0 0 0 0 0 3.065.000 3.653.684

0Nadomest za dobivawe na licenca za ugostitelska
dejnost vo no}en bar, kabare, diskoklub i
diskoklub na otvoren prostor

718117 5.000 0 0 0 0 0 0 0 0 05.000

50.803Nadomest koj go pla}aat operatorite na
instalaciite so b-integrirana ekolo{ka dozvola
na op{tinata, odnosno gradot skopje

718127 55.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.80355.000

0Nadomest za upravuvawe so otpad na op{tinata,
odnosno gradot skopje

718134 5.000 0 0 0 0 0 0 0 0 05.000

3.602.881Nadomest za odr`uvawe na javna ~istota718140 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.602.8813.000.000

72 NEDANO^NI PRIHODI 10.805.000 11.940.596 4.948.538 5.013.489 0 0 0 0 0 0 16.954.08515.753.538

Globi, sudski i administrativni taksi722 700.000 684.435 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 684.435

684.435Administrativni Taksi koi se pla}aat za spisite i
dejstvijata kaj organite na op{tinata

722315 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 684.435700.000

Taksi i nadomestoci723 500.000 409.848 4.400.000 4.628.689 0 0 0 0 0 0 4.900.000 5.038.537

0Taksi za zapi{uvawe723012 0 0 34.400 0 0 0 0 0 0 34.4000

0Taksa za ispiti723013 0 230.000 114.550 0 0 0 0 0 0 114.550230.000

0Drugi obrazovni Taksi723019 0 40.000 21.600 0 0 0 0 0 0 21.60040.000

0celodnevna i pret{kolska gri`a723111 0 3.750.000 4.335.189 0 0 0 0 0 0 4.335.1893.750.000

0Drugi pomo{ni aktivnosti vo obrazovanieto723119 0 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0100.000

0Prihodi od proda`ba na drugi  proizvodi723220 0 35.000 3.450 0 0 0 0 0 0 3.45035.000

0^lenarini vo institucii vo oblasta na kulturata723411 0 35.000 29.500 0 0 0 0 0 0 29.50035.000

0Zakupnina od objekti723911 0 210.000 90.000 0 0 0 0 0 0 90.000210.000

409.848Prihodi od zakupnina na op{tinski imot723914 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 409.848500.000

Drugi vladini uslugi724 5.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000 0

0Prihodi od tenderi (javni nara~ki)724125 5.000 0 0 0 0 0 0 0 0 05.000

Drugi nedano~ni prihodi725 9.600.000 10.846.313 548.538 384.800 0 0 0 0 0 0 10.148.538 11.231.113

10.484.583Ostanati nedano~ni Prihodi725939 9.200.000 548.538 384.800 0 0 0 0 0 0 10.869.3839.748.538

361.7302% od naplatenite premii za osiguruvawe na
motorni vozila (kasko) i osiguruvawe od
odgovornost od upotreba na motornite

725943 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 361.730400.000

73 KAPITALNI PRIHODI 33.071.171 32.987.932 0 0 0 0 0 0 0 0 32.987.93233.071.171

Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa733 33.071.171 32.987.932 0 0 0 0 0 0 0 0 33.071.171 32.987.932

58.050Prihodi od proda`ba na neizgradeno grade`no
zamji{te vo sopstvenost na republika makedonija

733111 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 58.050100.000

92.215Prihodi od zakup na zemjodelsko zemji{te vo
sopstvenost na dr`avata

733115 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 92.215150.000

121.680Nadomest za detalni geolo{ki istra`uvawa733118 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 121.680150.000

6.129.843Nadomest za koncesii za eksploatacija na
mineralni surovini (po osnova na prostor)

733119 6.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.129.8436.200.000

23.918.834Nadomest za koncesii za eksploatacija na
mineralni surovini (po osnova na eksploatirana
mineralna surovina)

733120 24.101.171 0 0 0 0 0 0 0 0 23.918.83424.101.171

109.933Prihodi od Nadomest za dolgotraen zakup i vremen
zakup na grade`no zemji{te

733131 80.000 0 0 0 0 0 0 0 0 109.93380.000

1.800.405Nadomest za utvrduvanje na praven status na
bespravno izgradeni objekti

733144 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.800.4051.500.000

0Nadomest za Izdavawe na soglasnost i odobrenie
za potvrduvawe na bespraven objekt ili oran`erija
izgraden na zemjodelsko zemji{te

733145 5.000 0 0 0 0 0 0 0 0 05.000

0Nadomest za pravo na stvarna slu`benost na
grade`no zemji{te sopstvenost na rm

733146 5.000 0 0 0 0 0 0 0 0 05.000

756.972Nadomest za koncesii za koristewe na voda za
proizvodstvo na elektri~na energija

733147 780.000 0 0 0 0 0 0 0 0 756.972780.000

74 TRANSFERI I DONACII 135.805.781 101.069.578 3.327.097 0 300.073.648 281.210.832 51.167.000 14.791.401 0 0 397.071.811490.373.526

Transferi od drugi nivoa na vlast741 135.805.781 101.069.578 3.327.097 0 300.073.648 281.210.832 0 4.547.361 0 0 439.206.526 386.827.771
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25.049.438Tekovni transferi od drugi nivoa na vlast741111 43.225.400 0 0 0 0 0 0 0 0 25.049.43843.225.400

1.231.940Transferi od buxetot na rm741112 1.231.940 0 0 0 0 0 0 0 0 1.231.9401.231.940

3.819.161Transferi od buxetite na fondovite741113 3.819.161 0 0 0 0 0 0 0 0 3.819.1613.819.161

15.651.898Prenesen vi{ok na Prihodi od prethodnata godina741114 32.212.139 3.327.097 0 9.808.247 0 0 4.547.361 0 0 20.199.25945.347.483

55.317.141Dotacii na op{tinata, od Prihodi od ddv741115 55.317.141 0 0 0 0 0 0 0 0 55.317.14155.317.141

0Namenska dotacija na op{tinata za aktivnosti od
po`arnikarstvo

741119 0 0 0 14.034.574 14.023.045 0 0 0 0 14.023.04514.034.574

0Blok dotacii na op{tinata po oddelni nameni741120 0 0 0 276.230.827 267.187.787 0 0 0 0 267.187.787276.230.827

Donacii od stranstvo742 0 0 0 0 0 0 51.167.000 10.244.040 0 0 51.167.000 10.244.040

0Prihodi od obedinetite nacii742111 0 0 0 0 0 2.913.000 2.175.952 0 0 2.175.9522.913.000

0Prihodi od evropskata unija742114 0 0 0 0 0 36.123.000 2.307.334 0 0 2.307.33436.123.000

0Prihodi od evropskite dr`avi742115 0 0 0 0 0 6.340.000 4.068.442 0 0 4.068.4426.340.000

0Drugi op{ti i tekovni donacii742119 0 0 0 0 0 5.791.000 1.692.312 0 0 1.692.3125.791.000

75 DOMA{NO ZADOL@UVAWE 12.000.000 0 0 0 0 0 0 0 95.000.000 0 0107.000.000

Drugo doma{no zadol`uvawe754 12.000.000 0 0 0 0 0 0 0 95.000.000 0 107.000.000 0

0Drugi doma{ni zadol`uvawa754111 12.000.000 0 0 0 0 0 0 95.000.000 0 0107.000.000
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